
1 

Labdien! 



2 

Labdien! 

Vents Strautmanis 



SIA “BOARDS YOU” 
LATVIJAS DABAS TŪRISMA ASOCIĀCIJA 

PIERĪGAS TŪRISMA ASOCIĀCIJA  



KAS IR BOARDS YOU 

Garš stāsts  

Videi draudzīgs Ģimenes uzņēmums 

Nemotorizēts ūdens tūrisms 

Dabas tūrisms 

Balansa dēļi 

4 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 5 



BOARDS YOU SUP DĒĻU 
NOMA CARNIKAVĀ KAFE 
MAZA UPE 

 Nomas punktā regulāri ir pieejami vairāk 
kā 20 dažādi SUP dēļi 

 6 Mega SUP dēļi 

 25 kajaki 

 Kopā pasākumiem pieejami vairāk kā 70 
SUP dēļi un 25 kajaki. 

6 

Nomas punkts Carnikavā 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 7 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 8 Maršrutu izveide 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 9 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 10 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 11 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 12 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 13 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 14 



VIENS NAV KAROTĀJS 

Tikai kopā iespējams vairāk kā ar acīm saredzēt, ausīm 
sadzirdēt un vārdiem pasacīt! Komandas darbs bruģē 
stingru ceļu. Ceļu, kas bieži vien ir svarīgāks par pašu 
mērķi uz ko ceļš ved!  – vislabākā komanda ir Ģimene! 

 

15 



VIENS NAV KAROTĀJS 

Tikai kopā iespējams vairāk kā ar acīm saredzēt, ausīm 
sadzirdēt un vārdiem pasacīt! Komandas darbs bruģē 
stingru ceļu. Ceļu, kas bieži vien ir svarīgāks par pašu 
mērķi uz ko ceļš ved!  – vislabākā komanda ir Ģimene! 

Tūrisma pakalpojuma sniedzējs 

 

16 



VIENS NAV KAROTĀJS 

Tikai kopā iespējams vairāk kā ar acīm saredzēt, ausīm 
sadzirdēt un vārdiem pasacīt! Komandas darbs bruģē 
stingru ceļu. Ceļu, kas bieži vien ir svarīgāks par pašu 
mērķi uz ko ceļš ved!  – vislabākā komanda ir Ģimene! 

Tūrisma pakalpojuma sniedzējs 

Vietējie iedzīvotāji 

 

17 



VIENS NAV KAROTĀJS 

Tikai kopā iespējams vairāk kā ar acīm saredzēt, ausīm 
sadzirdēt un vārdiem pasacīt! Komandas darbs bruģē 
stingru ceļu. Ceļu, kas bieži vien ir svarīgāks par pašu 
mērķi uz ko ceļš ved!  – vislabākā komanda ir Ģimene! 

Tūrisma pakalpojuma sniedzējs 

Vietējie iedzīvotāji 

Apkārtējie uzņēmēji 

 

18 



VIENS NAV KAROTĀJS 

Tikai kopā iespējams vairāk kā ar acīm saredzēt, ausīm 
sadzirdēt un vārdiem pasacīt! Komandas darbs bruģē 
stingru ceļu. Ceļu, kas bieži vien ir svarīgāks par pašu 
mērķi uz ko ceļš ved!  – vislabākā komanda ir Ģimene! 

Tūrisma pakalpojuma sniedzējs 

Vietējie iedzīvotāji 

Apkārtējie uzņēmēji 

Pašvaldība 

 

19 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 20 

Vecgaujas Talka 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 21 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 22 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 23 



24 

Maršruta karte un vietējais sadarbības tīkls 



KUR UN KĀDĒĻ TIEŠI TUR? 

Sirds pieder Carnikavai, tāpēc arī galvenie 
maršruti un bāzes vieta atrodas tieši šeit 

Neapgūtas ūdens tilpnes  

Dabas parks “Piejūra” 

Neizbēgams tūrisma pieplūdums 

Arī citas teritorijas 

BOARDS YOU 25 



ŠAJĀ BRĪDĪ VAIRS ĪSTI NAV ŠĶĒRŠĻU 

Attīstīts ieklausoties 

Vietējo iedzīvotāju atbalsts 

Uzņēmēju atbalsts 

Pašvaldības atbalsts 

Dabas teritoriju aizsargājošo institūciju atbalsts 

Tīra sirdsapziņa 

26 



ŠAJĀ BRĪDĪ VAIRS ĪSTI NAV ŠĶĒRŠĻU 

Attīstīts ieklausoties 

Vietējo iedzīvotāju atbalsts 

Uzņēmēju atbalsts 

Pašvaldības atbalsts 

Dabas teritoriju aizsargājošo institūciju atbalsts 

Tīra sirdsapziņa 

27 

Izaicinājumi 



ŠAJĀ BRĪDĪ VAIRS ĪSTI NAV ŠĶĒRŠĻU 

Attīstīts ieklausoties 

Vietējo iedzīvotāju atbalsts 

Uzņēmēju atbalsts 

Pašvaldības atbalsts 

Dabas teritoriju aizsargājošo institūciju atbalsts 

Tīra sirdsapziņa 

28 

Izaicinājumi 



ŠAJĀ BRĪDĪ VAIRS ĪSTI NAV ŠĶĒRŠĻU 

Attīstīts ieklausoties 

Vietējo iedzīvotāju atbalsts 

Uzņēmēju atbalsts 

Pašvaldības atbalsts 

Dabas teritoriju aizsargājošo institūciju atbalsts 

Tīra sirdsapziņa 

29 

Izaicinājumi 



DABAS TŪRISMS 

Tūrisma veids, kura mērķis ir 

izzināt dabu, apskatīt raksturīgas 

ainavas, biotopus, novērot augus 

un dzīvniekus dabiskajos 

apstākļos, kā arī izglītoties dabas 

aizsardzības jautājumos. 

Ne visi  

Ne vienmēr 

 

 

30 



SĀKOTNĒJI 
MĒS PIEDĀVĀJĀM 

SUP dēļu un Kajaku noma 

Tūrisma inventāra noma 

Korporatīvie pasākumi 

Grupu braucieni 

Maršrutu plānošana un izveide 

Piedzīvojumu organizēšana 

Komandu saliedēšana 

Ieberzienu nodrošināšana  

Grupu koučings 
 

31 



PILNA SERVISA PIEDZĪVOJUMI 
AR GIDU VAI TRENERI 

 Inventārs 

Grupas vadītājs 

 Instruktāža un apmācība 

Ēdiens, dzēriens, uzkodas 

Foto, video no brauciena 

Transports uz starta vietu 

Maršruta plānošana 

 Ikdienas rūpju kliedēšana  

BOARDS YOU 32 



SAGLABĀJOT CIEŅU PRET DABU  

 Interesants piedzīvojums, kurā iespējams novērot gan 
senas vēstures liecības, gan dabas varenību. 

No 1.augusta – 1.februārim Gaujā, tuvāk ietekai jūrā 
var redzēt nēģu murdus. Kopš 20.g.s. 70.gadiem 
Carnikavā tačus nēģu zvejai nomainījuši murdi. 

Gauja ir viena no retajām lielajām Latvijas upēm, kura 
saglabājusi tās dabisko izskatu, un Gaujas grīva ir 
lieliska vieta, kur vērot upes un jūras mijiedarbību. 

Upes grīva ir devusi mājas dažādām putnu sugām un 
tās skaistums izpaužas agrās rīta stundās, kad grīvas 
mierīgā daba mostas no nakts miega (slēgta 
apmeklētāju pastaigām no 1. maija līdz 31. jūlijam). 

BOARDS YOU 33 



PIEDZĪVOJUMI BEZ 
VADĪTĀJA 

Nogādājam inventāru un dalībniekus 
starta vietā 

Sagaidām grupu finišā (Carnikavā) 

Pēc brauciena iespēja baudīt maltīti 
Kafe Maza upe 

Apmeklēt Novadpētniecības centru 

 

 

 

34 



PIEDZĪVOJUMI BEZ 
VADĪTĀJA 

Nogādājam inventāru un dalībniekus 
starta vietā 

Sagaidām grupu finišā (Carnikavā) 

Pēc brauciena iespēja baudīt maltīti 
Kafe Maza upe 

Apmeklēt Novadpētniecības centru 

 

 

 

35 



PI VADĪTĀJA 

 

 

 

 

36 



37 



38 

Paldies!  
Projekts:Baltijas dabas tūrisms  
Apvienotās Karalistes mērķa tirgus apgūšana (CB0100030) 


